
 

 
 

Uchwała Nr XXXIII/258/2017 

Rady Gminy Purda 

z dnia 10 listopada 2017 r. 

 

 podtrzymująca stanowisko Rady Gminy Purda w sprawie bezzasadności skargi na działalność 

Wójta Gminy Purda 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 229 pkt 3, i 239 § 1  ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 

postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1257) uchwala się, co następuje: 

 §1. Wobec ponowienia pismami z dnia 8 i 14 października 2017 r. przez Panią W.K skarg na 

działalność Wójta Gminy Purda, w których skarżąca nie wskazała nowych okoliczności, Rada Gminy 

Purda podtrzymuje stanowisko  w sprawie bezzasadności  skarg Pani  W.K  na  działalność Wójta Gminy 

Purda, wyrażone w  uchwale  Nr  XXXI/237/2017  Rady Gminy Purda z 29 września 2017 r. 

 §2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu Rady Gminy Purda poprzez  

zobowiązanie  do  pozostawienia  skargi  w  aktach  sprawy  bez zawiadamiania skarżącej. 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Purda 

                                                Jolanta Wilga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/258/2017 

Rady Gminy Purda 

z dnia 10 listopada 2017 r. 

 

 

Uzasadnienie  

 

Zgodnie z treścią art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1257) w przypadku gdy skarga, w wyniku jej 

rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę,  

a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia 

może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez 

zawiadamiania skarżącego. 

 

Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 23 października br. po zapoznaniu się z jedną ze skarg, która 

dotyczyła braku działań w zakresie doprowadzenia wody do domu skarżącej uznała, że skarżąca nie 

przedstawiła nowych zarzutów i okoliczności, w związku z czym, należy podtrzymać stanowisko 

wyrażone w uchwale  Nr  XXXI/237/2017  Rady Gminy Purda z 29 września  2017 r. w sprawie 

rozpatrzenia skarg na działalność Wójta Gminy Purda.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


